Skup zostanie przeprowadzony na zasadach określonych w niniejszym Zaproszeniu. Wyjaśnienie znaczenia terminów 
pisanych wielką literą, a niezdefiniowanych w niniejszym Zaproszeniu, zawarte zostało w punkcie 14. Zaproszenia. 

1. Akcje objęte Zaproszeniem 

Przedmiotem Zaproszenia jest nie więcej niż 6.279.069 (słownie: sześć milionów dwieście siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy sześćdziesiąt dziewięć) zdematerializowanych akcji zwykłych na okaziciela Spółki, o wartości 
nominalnej 0,25 zł (dwadzieścia pięć groszy) każda, zarejestrowanych przez KDPW pod kodem ISIN 
PLMRCOR00016, które są przedmiotem obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez GPW i na dzień

[...]

Liczba akcji własnych posiadanych przez Spółkę na dzień ogłoszenia Zaproszenia oraz liczba akcji własnych, jaką 
Spółka zamierza nabyć w wyniku przeprowadzenia Zaproszenia 

Na podstawie Uchwały Upoważniającej oraz Uchwały Inicjującej, Spółka zamierza nabyć w ramach niniejszego 
Zaproszenia nie więcej niż 6.279.069 (słownie: sześć milionów dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
sześćdziesiąt dziewięć) akcji Spółki, przy czym ostateczną liczbę nabywanych Akcji, nie większą niż wskazana liczba 
Akcji, Zarząd Spółki określi nie później niż 19 stycznia 2026 r. („Akcje Nabywane”). Na podstawie Uchwały 
Upoważniającej, upoważnienie do nabywania akcji własnych zostało udzielone Zarządowi Spółki na okres nie